ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N º 11/06

O Desembargador Eládio Torret Rocha, Presidente
da Comissão Central do Concurso para Ingresso na Magistratura Catarinense,
torna público, em cumprimento ao determinado pelo art. 35, § 5º, do
Regulamento do Concurso, a relação dos candidatos aprovados na Prova
Técnica – Sentença Penal:

Candidato         Nota

Alessandra Meneghetti 6,000
André Milani 6,000
Bernardo Augusto Ern 6,650
Bruno Makowiecky Salles 6,650
Daniel Victor Gonçalves Emendörfer 6,100
Daniela Fernandes Dias 6,100
Diego de Leão Pufal 6,000
Fernando Cordioli Garcia 6,750
Fernando Orestes Rigoni 6,000
Gilberto Gomes de Oliveira Júnior 6,100
Graziela Shizuiho Alchini 7,400
Gustavo Schmitz Canto 6,000
Iolmar Alves Baltazar 6,050
Jandir Denkvitts 6,000
Janiara Maldaner 6,400
Júlio César Bernardes 6,500
Klauss Correa de Souza 6,000
Liana Barduini Alves 6,250

Lírio Hoffmann Junior 6,000
Luciana Pelisser Gottardi 6,350
Luciana Santos da Silva 6,000
Márcio Luíz Cristofoli 6,400
Mirela Dutra 6,300
Mônani Menine Pereira 8,600
Murilo Leirão Consalter 6,000
Paulo Alexandre Rodrigues Coutinho 6,000
Rafael de Oliveira e Silva Borges 6,000
Renato Mastella 6,000
Roque Lopedote 6,400
Sandra Dal’Molin 6,300
Surami Juliana dos Santos Heerdt 6,900
Welton Rübenich 6,000

Florianópolis, 29 de setembro de 2006.

Desembargador Eládio Torret Rocha
         Presidente

	EDITAL N º 11/06

	Candidato        Nota